

Loe infokirja **veebiversioonis!**

## Haridusuuenduse uudiskiri

september 2022

# HETKEL AKTUAALNE

*Tähistame eripedagoogika aastapäeva ja tunnustame uuendusi hariduskonverentsil*



Suve alguses kutsusime kõiki asutusi üles esitama oma ettepanekuid nii enda kui ka teiste haridusuuenduslike algatuste esile tõstmiseks. Kandidaate esitati kokku kümme ja uuenduslike arenduste teemadena olid esindatud õpetajate koostöine õppimine, õppekava visualiseerimine, töötoad noorte füüsilise ja vaimse tervise toetamiseks, kaasava hariduse rakendamine, innovaatilised õppematerjalid, digitehnoloogiate kasutamine õppeprotsessis ja ümberpööratud klassiruumi meetod. Täname kõiki kandidaatide esitajaid ja ootame teid **23. septembril** meie hariduskonverentsile, kus traditsiooniliselt anname üle haridusuuenduse auhinna ja saate lähemalt tunnustuse pälvinud algatusega tutvuda. Konverentsil on kavas ka plenaarsessioon teemal "Hindamisvahendid lasteaia ja koolis" ning erinevad töötoad. Osavõtt on kõigile huvilistele tasuta ja registreerumine kestab kuni **15.09**.

Konverentsi lisainfo

Registreerumine

# HUVITAVAT

## Abi koolidele ja lasteaedadele



COVID-19 levik on taaskord tinginud olukorra, kus osa koole, klasse ja lasteaiarühmi on aeg-ajalt sunnitud rakendama distants- või põimõpet, mis suurendab veelgi õpetajate koormust. Kuigi suur osa õppijaid tuleb muutunud oludes kenasti toime, on ka neid, kes vajaksid rohkem tuge. Just sellega saavadki ülikoolide õpetajakoolituse üliõpilased koole ja lasteaedu aidata. Lisaks pandeemiast tingitud mõjude leevendamisele on programm mõeldud ka Ukraina sõjapõgenike toetamiseks meie haridussüsteemis. Koolidele ja lasteaedadele on see tasuta!

Lisainfo

Ankeet koolile/lasteaiale

## Toimus infotund “Kraadini ja targemaks - õpi õpetama”

25. augustil toimus infotund “Kraadini ja targemaks - õpi õpetama”, kus tutvustasime Tallinna ülikooli õppimisvõimalusi nii täiendus- kui tasemeõppes alates avalikest loengutest kuni mikrokraadiprogrammideni. Infotunnil osales õpetajaid, tugispetsialiste, juhtkonna esindajaid ja muus rollis haridusasutuses töötajaid nii lasteaiast, üldhariduskoolist, kutsekoolist, ülikoolist kui ka mujalt. Kuulajatele jagati infot õpetajaks õppimise õpiteedest ja toodi välja mitmeid sügisel algavaid täiendusõppe kursusi, kuhu kõigil huvilistel oli võimalik end veel registreerida.

Infotunni salvestus

Ettekande slaidid

## Õpilasakadeemia



Õpilaskadeemia pakub 2022. aasta sügissemelstril noortele välja 8 kursust, mida viivad läbi Tallinna Ülikooli õppejõud ja praktikud väljastpoolt ülikooli. Õppetöö toimub ülikooli ruumides 5-6 päeval, enamasti laupäeviti ja ühe kursuse maht on 2 ainepunkti (EAP-d). Lõpetaja saab TLÜ täiendõppe tunnistuse, mille alusel on võimalik ainepunkte tulevaste õpingute ajal üle kanda. Lisaks on Õpilaskadeemia kursuseid võimalik arvestada kokkuleppel oma kooliga (gümnaasiumiastmes) ka valikainena.

Uuri lisa

## KOOLITUSED

### *Multikultuursus, õpi- ja tööranne karjääri kujundamise kontekstis*

**Sihtgrupp:** karjääripetsialistid; spetsialistid, kelle kliendid vajavad tuge rahvusvahelise õpi- ja tööranne teemal  
**Hind:** sihtrühmale tasuta  
**Registreerumise tähtaeg:** 12.09  
**Toimumise aeg ja koht:** 16.09.22–19.01.23 Tallinna Ülikoolis ja zoomis

Lisainfo

### *Perekond lapse arengu*

### *Digikeskkondade ABC õpetajatele ja tugispetsialistidele*

**Sihtgrupp:** õpetajad ja tugispetsialistid (eripedagoog, sotsiaalpedagoog, psühholoog, logopeed)  
**Hind:** 149 eurot  
**Registreerumise tähtaeg:** 13.09  
**Toimumise aeg ja koht:** 15.09–13.10 Zoomis

Lisainfo

### *Õpetajate õpikogukondade*

## *keskkonnana*

**Sihtgrupp:** lapsevanemad ja lastega töötajad

**Hind:** 585 eur

**Registreerumise tähtaeg:** 14.09

**Toimumise aeg ja koht:** 17.09.22–  
20.05.23 Tallinna Ülikoolis

Lisainfo

## *Õpetamise toetamine kõrgkoolis: õppekava arendus ja sidusus*

**Sihtgrupp :** kõrgkoolide õppejõud

**Hind :** 79 eurot

**Registreerumise tähtaeg :** 23.09

**Toimumise aeg ja koht :** 28.09

Zoomis

Lisainfo

## *Kuidas koostada e- portfooliot õpetaja kutse taotlemiseks?*

**Sihtgrupp:** õpetajad, pedagoogid, lasteaiaõpetajad jt, kes plaanivad õpetaja kutset taotleda

**Hind:** 59 eur

**Registreerumise tähtaeg:** 28.09

**Toimumise aeg ja koht:** 30.09 zoomis

Lisainfo

## *toetamine kovisiooni meetodil*

**Sihtgrupp:** üldharidus-ja kutsekoolide õpetajad

**Hind:** sihtrühmale tasuta

**Registreerumise tähtaeg:** 20.09

**Toimumise aeg ja koht:** 4.10–30.11  
Tallinna Ülikoolis

Lisainfo

## *Täiskasvanute koolitaja koolitus "Õpi ja õpeta ..."*

**Sihtgrupp:** sisekoolitajad, ettevõtete koolitusjuhid, ettevõtlushuvilised täiskasvanute koolitajad, kogukondade koolitajad, MTÜ koolitajad jt

**Hind:** 990 eur

**Registreerumise tähtaeg:** 28.09

**Toimumise aeg ja koht:** 5.10.22–  
11.01.23 Tallinna Ülikoolis

Lisainfo

## *Õppija toetamine üldhariduskooli õpetaja abina*

**Sihtgrupp:** pedagoogilise ettevalmistuseta inimesed, kes soovivad töötada abiõpetajana üldhariduskoolis

**Hind:** sihtrühmale tasuta

**Registreerumise tähtaeg:** 3.10

**Toimumise aeg ja koht:** 13.10.22–  
31.03.23 Tallinna Ülikoolis ja zoomis

Lisainfo

## *Ainedidaktilised võimalused õpitahet ja õpirõõmu toetava õpikeskkonna kujundamiseks*

**Sihtgrupp:** 2-8-liikmelised  
koolimeeskonnad

**Hind:** sihtrühmale tasuta

**Registreerumise tähtaeg:** 4.10

**Toimumise aeg ja koht:** 24.10.22–  
31.05.23 Tallinna Ülikoolis

Lisainfo

## *Õpetaja karjääri kujundamise pädevuste toetajana*

**Sihtgrupp:** kõik õpetajad, kes soovivad  
toetada õppija karjääri kujundamise  
kompetentse

**Hind:** sihtrühmale tasuta

**Registreerumise tähtaeg:** 31.10

**Toimumise aeg ja koht:** 9.11–17.11  
zoomis

Lisainfo

## *Virtuaalrobotika õpikeskkonnad*

**Sihtgrupp:** lasteaia, põhikooli,  
gümnaasiumi või huviringi  
informaatikaõpetajad,  
tehnoloogiaõpetajad ja robotikaõpetajad

**Hind:** 179 eur

**Registreerumise tähtaeg:** 5.10

**Toimumise aeg ja koht:** 7.10–2.12  
zoomis

Lisainfo

## *Pedagoogika - õppimisest ja õpetamisest alustavale õpetajale*

**Sihtgrupp:** õpetajad, kellel on vähemalt  
magistrikraad, kuid puudub pedagoogiline  
ettevalmistus

**Hind:** tasuta

**Registreerumise tähtaeg:** 1.11

**Toimumise aeg ja koht:** 10.11.22–  
31.03.23 Tallinna Ülikoolis

Lisainfo

## *Uued keelekursused*

- B1 inglise keel. Ettevalmistus Cambridge Assessment: Preliminary eksamiks
- B2 inglise keel. Ettevalmistus Cambridge Assessment: First eksamiks
- C1 inglise keel. Ettevalmistus Cambridge Assessment: Advanced eksamiks
- IELTS-eksami ettevalmistuskursus
- Inglise keele grammatika B2 tasemel
- A1.1 Hispaania keel



## Lisainfo

# Kõik koolitused

Tutvu nii tasuta kui tasuliste Haridusinnovatsiooni keskuse (HIK) ja Tallinna Ülikooli (TLÜ) koolitustega.

- Täienda end ülikoolis, mis kuulub 5% maailma parimate ülikoolide hulka.
- Koolitavad tunnustatud TLÜ õppejõud ning praktikutest partnerid.
- Kvaliteetse sisu ja praktilise väljundi tagavad süsteemne ning teaduspõhine käsitus ja interaktiivsed õppemeetodid

HIKi koolitused

TLÜ koolitused

# ÜLIKOOLIÕPINGUD

## Vabatahtlike üliõpilaste programm



Vabatahtlike üliõpilaste programm on käivitatud pandeemiast tingitud mõjude leevendamiseks ning Ukraina sõjapõgenike toetamiseks meie haridussüsteemis. Kui sul on varasem õpetajakogemus või tunned end kindlalt õpilaste ja õpetajate aitamisel, siis tule lasteaeda või kooli appi! Vabatahtlik on eelkõige õpetaja abi, kes tema juhendamisel ja vastutusel aitab tegevustes, kus vabatahtliku oskused ja kasu on kõige suurem. Kui oled minemas õpetajakoolituse praktikale, siis saad seda võimalusel ühildada ka vabatahtlike üliõpilaste programmiga, kui antud õppeasutus vajab selles osas lisatuge.

Lisainfo

Ankeet üliõpilasele

# *Tagasivaade suvisele vastuvõtule*

Suvine vastuvõtt oli ka sel õppeaastal TLÜ haridusteaduste instituudi (HTI) jaoks viljakas – kokku laekus 2056 avaldust, millest 1470 esitati esimese astme, 578 teise astme ning 8 avaldust kolmanda astme õppekavadele.

Tutvu HTI populaarsemate erialadega

## ***INIMESED***

### *Tõnu Viik: ärge oma akadeemilist elu maha magage*



1. septembril toimus Tallinna Ülikooli avaaktus, kus tervitas ülikooli peret rektor professor Tõnu Viik. Rektor kinnitas, et Tallinna Ülikool toetab enda Ukraina tudengeid, arutles ülikoolis õppimise väärtuse üle ning rõhutas, et maailma vajab teaduspõhist mõtlemist.

Rektori kõne

### *Üliõpilaskonna juht Erle Vainjärv: et meie kerjakõlin Toompeale kuulda oleks!*



Tallinna Ülikooli avaaktusel pidas lisaks rektorile kõne ka TLÜ üliõpilaskonna juht Erle Vainjärv. Üliõpilaste esindaja tervitas sõnavõttus kolleege Tartus ning kõlistas sente, et väljendada üliõpilaste nõrdimust kõrghariduse alarahastuse suhtes.

## Üliõpilaskonna juhi kõne

---

[hik@tlu.ee](mailto:hik@tlu.ee)

[www.tlu.ee/hik](http://www.tlu.ee/hik)

FB: TLÜ Haridusinnovatsiooni keskus

FB: TLÜ haridusteaduste instituut

## Loobu infokirjast

This email was sent from Tallinna Ülikool to .  
Tallinna Ülikool | Narva mnt 25, Tallinn, 10120, Estonia